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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 25/03/2021 - 07:37

Mês: Março/2021

Período: 24 - 24

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

23/03/2021 648634 RESGATE 13.799,53 C 13.799,53 C

24/03/2021 014100 DOC ELET E 626,37 D 13.173,16 C

24/03/2021 014307 DOC ELET E 1.036,74 D 12.136,42 C

24/03/2021 290954 PAG BOLETO 1.073,33 D 11.063,09 C

24/03/2021 291414 PAG BOLETO 1.100,00 D 9.963,09 C

24/03/2021 292643 PAG BOLETO 80,00 D 9.883,09 C

24/03/2021 468866 PAG FONE 49,90 D 9.833,19 C

24/03/2021 469005 PAG FONE 116,28 D 9.716,91 C

24/03/2021 163290 ENVIO TED 1.822,25 D 7.894,66 C

24/03/2021 164163 ENVIO TED 6.402,50 D 1.492,16 C

24/03/2021 164844 ENVIO TED 288,00 D 1.204,16 C

24/03/2021 165095 ENVIO TED 650,00 D 554,16 C

24/03/2021 241353 ENVIO TEV 396,00 D 158,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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com o identificador 310039003700370034003A00540052004100, Documento assinado 
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